

# Incarichi di direzione di Strutture Complesse DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DISTRETTUALE FORLI'-CESENA, RAVENNA, RIMINI

#### **Bando**

Tipo selezione	Incarichi di struttura complessa
Titolo	Incarichi di direzione di Strutture Complesse DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DISTRETTUALE FORLI'-CESENA, RAVENNA, RIMINI
Oggetto	Avviso pubblico per l'attribuzione di incarichi di direzione di Strutture Complesse - DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DISTRETTUALE FORLI'- CESENA - DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DISTRETTUALE RAVENNA - DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DISTRETTUALE RIMINI
Bando di concorso	
Scadenza bando	13-02-2025
Spese effettuate	0,00
Graduatoria	
Data scadenza graduatoria	03-04-2025
Numero dipendenti assunti	0
Data di pubblicazione	15-01-2025
Estremi atto di indizione	
Spesa prevista	0,00
Data e orario di inserimento	15-01-2025
Data ultima modifica	07-04-2025

### **Allegati**

Documento	File	Data Pubblicazione
Modulo presentazione candidatura		15-01-2025
Istruzioni PAGOPA		15-01-2025
Definizione del Fabbisogno		15-01-2025
COMUNICAZIONE IN MERITO AL SORTEGGIO DEI COMPONENTI LE COMMISSIONI ESAMINATRICI - VARIAZIONE SEDE SORTEGGIO		15-01-2025
Elenco candidati ammessi con riserva		13-03-2025
Commissione di valutazione		14-03-2025
Revoca avviso emesso con determinazione n. 3862 del 17/12/2024		03-04-2025

#### **Assunzioni**

Data scadenza graduatorie	03-04-2025
Estremi atto di indizione	
Data archiviazione	02-04-2030
Titolo	Incarichi di direzione di Strutture Complesse DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DISTRETTUALE FORLI'-CESENA, RAVENNA, RIMINI
Data e orario di inserimento	15-01-2025
Indicazioni	U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane
	per contattare l'Ufficio Concorsi - sede operativa di Ravenna:
	Indirizzo:
	Via De Gasperi n. 8 (ingresso in angolo con Largo Chartres n. 1) - Ravenna - Piano rialzato
	Orari di apertura al pubblico:
	dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 12.00; il giovedì anche il pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 16.30
	eventuali accessi in orari diversi potranno essere concordati con l'ufficio
	Recapiti:

posta elettronica: concorsi.ra@auslromagna.it

telefono: 0544 286572

**fax:** 0544 286755

posta certificata (PEC): concorsira@pec.auslromagna.it

Il giorno 23 luglio l'ufficio resterà chiuso in occasione della festa del Patrono L'ufficio resterà chiuso su disposizione della Direzione Generale Prot. n. 0010448/2025 del 14/01/2025 nelle seguenti date:

- venerdì 2 maggio 2025
- venerdì 2 gennaio 2026

## Delibera di approvazione o revoca

Concorso gestito a portale



**Devo inserire altri documenti** 

